

Boulevarden 13 ApS

Christian X's vej 56

8260 Viby J

CVR-nr. 15944749

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2017

Dirigent

Navn: Bo Helligsøe

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016/17 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Boulevarden 13 ApS
Christian X's vej 56
8260 Viby J

CVR-nr.: 15944749

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Morten Meulengracht Rasmussen
Bendt Mortensen
Bo Helligsøe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.625 t.kr. mod et overskud på 335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende.

Overskuddet fremkommer som følge af en opskrivning af selskabets ejendom til dagsværdi. Dagsværdien er fastsat ud fra ledelsmæssige skøn under hensyntagen til at ejendommen er delvis afhændet i efterfølgende periode. Ejendommen forventes opdelt i 3. ejerlejlighedsnumre hvoraf de 2. er afhændet for samlet 14,5 mio kr. og hvor byggeretter på den resterende del af ejendommen er optaget til en uvurderet markedsværdi med et fradrag grundet den usikkerhed der er om vedtagelsen af den endelige lokalplan.

Værdiansættelsen af den resterende del af ejendommen afhænger i høj grad af endelig vedtagelse af lokalplan.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat på niveau med indeværende år for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 370.822 | 995.687 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | 2.253.000 | 0 |
| Driftsresultat | | 2.623.822 | 995.687 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 182 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (507.262) | (566.058) |
| Resultat før skat | | 2.116.560 | 429.811 |
| Skat af årets resultat | 2 | (491.322) | (94.559) |
| Årets resultat | | 1.625.238 | 335.252 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.625.238 | 335.252 |
| | | 1.625.238 | 335.252 |

Balance pr. 30.06.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|-------------------------------------|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Investeringsejendomme | | 18.753.000 | 16.500.000 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 18.753.000 | 16.500.000 |
| Anlægsaktiver | | 18.753.000 | 16.500.000 |
| Andre tilgodehavender | | 85.463 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 2.200 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 28.428 | 28.037 |
| Tilgodehavender | | 116.091 | 28.037 |
| Omsætningsaktiver | | 116.091 | 28.037 |
| Aktiver | | 18.869.091 | 16.528.037 |

Balance pr. 30.06.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 300.000 | 300.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 0 | 6.390.809 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>1.968.594</u> | <u>(6.047.453)</u> |
| Egenkapital | | <u>2.268.594</u> | <u>643.356</u> |
| | | | |
| Udskudt skat | | <u>3.484.600</u> | <u>2.991.078</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>3.484.600</u> | <u>2.991.078</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 11.706.034 | 11.440.473 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 212.224 | 79.875 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.156.174 | 1.178.488 |
| Anden gæld | | <u>41.465</u> | <u>194.767</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>13.115.897</u> | <u>12.893.603</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>13.115.897</u> | <u>12.893.603</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>18.869.091</u> | <u>16.528.037</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for opskriv- ninger kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 300.000 | 6.390.809 | (6.047.453) | 643.356 |
| Opløsning af opskrivninger | 0 | (6.390.809) | 6.390.809 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 1.625.238 | 1.625.238 |
| Egenkapital ultimo | 300.000 | 0 | 1.968.594 | 2.268.594 |

Reserve for opskrivninger er opløst som følge af årsregnskabslovens bestemmelser, hvorved tidligere opskrivningsreserver, der knytter sig til dagsværdireguleringer på ejendommen, ikke længere er bundet.

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|---|----------------|--|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 28.685 | 25.286 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 478.577 | 538.272 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | 2.500 |
| | 507.262 | 566.058 |
| | | |
| | 2016/17 | 2015/16 |
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | 493.522 | 94.552 |
| Refusion i sambeskatning | (2.200) | 7 |
| | 491.322 | 94.559 |
| | | |
| | | Investe- rings- ejendomme kr. |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 6.984.414 |
| Kostpris ultimo | | 6.984.414 |
| | | |
| Opskrivninger primo | | 9.515.586 |
| Årets opskrivninger | | 2.253.000 |
| Opskrivninger ultimo | | 11.768.586 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 18.753.000 |

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger og øvrige observerbare forhold.

I regnskabsåret, samt ved modificering af indgået aftale i efterfølgende periode, er der indgået en betinget købsaftale med henblik på at afstå en del af selskabets investeringsejendom. Aftalen er betinget af at der opnås endelig og upåankelig lokalplan, der muliggør fremtidig udvikling af ejendommen.

Delafståelsessummen for ejendommen udgør 14.500 t.kr. Efter afståelsen er selskabet fortsat i besiddelse af mulige byggeretter på 4.200 m² boliger.

Byggeretterne er værdiansat ud fra skøn fratrukket et passende risikonedslag under hensyntagen til at udnyttelse af byggeretterne også er afhængig af vedtagelse af endelig lokalplan samt byggetilladelse.

Den samlede værdi af byggeretterne er estimeret til 4.725 t.kr. efter nedslaget.

Værdiansættelsen er foretaget under hensyntagen til ejendommens attraktive beliggenhed i Vejle.

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Crescendo A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme på 10.000 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev og skadesløsbrev på samlet nom. 2.600 t.kr.

Der er afgivet transport på 720 t.kr. i selskabets lejekontrakt med lejer overfor selskabets bankforbindelse.
